
ÅRSMELDING ROMSDAL UNGDOMSSKOLE 2012 
 

ROMSDAL UNGDOMSSKOLE 

 

Romsdal Ungdomsskole (fra 8. mars 2013 Molde Friskole) – Ingebriktveien 11, 6410 

Molde – organisasjonsnummer 985 160 287 – er en privat grunnskole som tilbyr 

undervisning fra 8.-10. klassetrinn. 

 

Driften blir regulert av Lov om private skoler med rett til statstilskudd (privatskoleloven) 

Opplæringsloven. Skolen er registrert som en stiftelse. Det er kretsstyret i Nordmøre og 

Romsdal Indremisjon som oppnevner medlemmer til skolen sitt styre.  

 

Rådet for Stiftelsen Romsdal Ungdomsskole er personindentisk med det til enhver tid 

valgte kretsstyret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon. 

 

Skolen startet høsten 2003. 2012 var slik skolens 10 driftsår. 

 

Skolen har egne lokaler i skolebygget i Ingebriktveien 10 på Bjørset i Molde. Skolen leier 

gymsalen ved Molde Folkehøgskole for faget kroppsøving. 

 

ELEVTALL 

 

Skolen hadde 18 elever frem til sommerferien, og 14 elever fra august.  

 

Elevene var fordelt slik klassevis: 

 

Vår  8. klasse 10 9. klasse  3  10. klasse 5 

Høst  8. klasse 2 9. klasse 9  10. klasse 3 

 

 

ANSATTE 

 

Øyvind Fonn   rektor   

Jeanette Skoge Vesetvik inspektør  

Solfrid Ørjavik Time  kontaktlærer 

Margaret Fonn kontaktlærer  

Jeanette Leiva   faglærer 

Kristine Danielsen Knutsen faglærer 

Aud Sissel   assistent 

Marianne Holtet Græsdal faglærer 

Kari Sørensen Under opplæring som fagarbeider i barne- og 

ungdomsarbeiderfaget 
Elin Bjerkestrand  helse og trivselsveileder 

 



Skolen har hatt et lavt sykefravær gjennom 2012. Skolen ønsker og arbeider for at 

personalet skal være mest mulig likt fordelt mellom kvinner og menn. Skolen skiller ikke 

mellom kvinner og menn når det gjelder avlønning. 

 

STYRET 

 

Styret besto av Kåre Eikrem (styreleder), Gunnar Holth (nestleder), Nils Martin Sandven 

og Gunnlaug Lima frem til sommeren. Første vara Roger Andre Haugland møtte da fast i 

styret siden det manglet en styremedlem oppnevnt av NRI.  

 

Etter sommeren har styret bestått av Nils Martin Sandven (styreleder), Arild Ove Halås 

(nestleder), Gunnlaug Lima, Jofrid Karin Aas og Gunlaug Lima. Roger Andre Haugland 

har vært første vararepresentant. 

 

Solfrid Ørjavik Time har vært personalets representant i styret gjennom hele året. Alfred 

Fonn var elevrepresentant i styret før sommeren, etter sommeren har det ikke vært 

elevrepresentant i styret. 

 

Jan-Egil Korsberg har vært foreldrerepresentant i høstsemesteret og Marianne Halle i 

vårsemesteret.  

 

Inspektør Jeanette Vesetvik har møtt fast i styret i høstsemesteret. 

  

Styret har hatt 11 møter  (herav ett telefonmøte) og behandlet 79 saker. Særlig skolens 

økonomi og fremtid har vært viktige saker for styret. En annen stor sak for styret var at 

det ble sendt inn søknad om å starte barnetrinn fra høsten 2013 i april 2012. 

 

ØKONOMIEN 

 

På grunn av det svært lave elevtallet har skolens økonomi vært svært stram gjennom hele 

året, og dette har vært et viktig arbeidsområde for styret. 

 

Det ble i løpet av høsten gjennomført en innsamling til skolen via skolens vennering som 

ga et godt resultat. Dette sammen med stram drift og kredittvilje fra eier / bank har gjort 

at det har vært mulig å gjennomføre skoleåret 2012/13 tross det svært lave elevtallet fra 

høsten av. 

 

Årsregnskapet viser et driftsunderskudd på kr. 311 198,-. Vi viser ellers til årsregnskap 

og ballanse. 

 

 

”PROSJEKT NYE ROMSDAL UNGOMSSKOLE” 

 

Det svært lave elevtallet ved skolestart høsten 2012 gjorde at det måtte gjøres omfattende 

grep hvis skolen skulle overleve. Skolestyret startet derfor en omfattende 



fornyelsesprosess som etter mye og grundig arbeid førte frem til at Molde Friskole ble 

lansert i mars 2013.  

 

Styret vil uttrykke en spesiell takk til inspektør Jeanette Vesetvik og de ansattes 

representant i styret Solfrid Ørjavik Time som har lagt ned en formidabel arbeidsinnsats i 

forbindelse med denne fornyelsesprosessen. 

 

 

TAKK 

 

Styret vil takke de ansatte, elevene og deres foresatte for godt samarbeid.  

 

Takk til Molde Folkehøgskole for stor velvilje, godt samarbeid og leie av gymsal. 

 

Takk til Nordmøre og Romsdal Indremisjon og Indremisjonsforbundet for godt 

samarbeid. 

 

Takk til styrets medlemmer, skolens vennering og de som har støttet skolen med gaver og 

gjennom dugnadsinnsats. 

 

Mest går takken til vår himmelske far som har holdt skolen oppe igjennom et vanskelig 

og krevende arbeidsår. Det er vårt ønske og vårt håp at skolen også i fremtiden vil være et 

redskap i den store Mesterens hånd. 

 

Bjørset 7. mai 2013   

 

Styret for Romsdal Ungdomsskole / Molde Friskole 

 

 

 

Nils Martin Sandven  Arild Ove Halås Knut Ståle Morsund   

styreleder   nestleder  styremedlem 

 

 

 

Gunnlaug Lima  Jofrid Karin Aas Solfrid Ørjavik Time 

sekretær   styremedlem  ansattes representant 

 

 

 

Marianne Halle  Jeanette Skoge Vesetvik 

foreldrepresentant  rektor 

 

Takk 


